
UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr LXI/455/2024 Rady Gminy Czernikowo z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się punkt 26 w brzmieniu: 

„prowadzenie ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Osówce”;; 

2) w § 8 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„W strukturze Ośrodka funkcjonuje ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą Dzienny Dom Pomocy 
w Osówce. Regulamin Organizacyjny Dziennego Domu Pomocy w Osówce zatwierdza Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czernikowie na wniosek Kierownika Dziennego Domu 
Pomocy w Osówce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1701CEA4-D582-4F97-A114-10BF6F9D55F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem ośrodka wsparcie dziennego pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Osówce, który 
zgodnie z uchwałą Rady Gminy Czernikowo funkcjonować ma w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czernikowie, zachodzi konieczność dodania stosownych zapisów w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czernikowie nadanego Uchwałą nr LXI/455/2024 Rady Gminy Czernikowo z dnia 
21 marca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1701CEA4-D582-4F97-A114-10BF6F9D55F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/84/2025 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


